
llllllllllllllllllllllfllllllljwljfljllllllllllllllllllll 

odbor: Oddělení technické správy budov 

ODBÉRATEL: 

Statutární město Liberec DODAVATEL: 

Náměstí Dr. E. Beneše 1 oaza - net spol. S r.o. 

46059 Liberec Dr. Milady Horákové 117/81 

IČ; 00282978 
_Ň__ 48008 Lihøvøø 

DIČ: CZ00282978 

Objednávka ze 12.02.2024 Termín: 25.11.2024 IČ: 47282711 

dne: 

Místo určení: DIČ: CZ47282711 

Způsob dopravy: 

vlastní 
I 

nákladní 
| 

poštou 

l l 

Předmět objednávky |Množství |MJ |Cena Za MJ Cena celkem S DPH 

Celková částka: 78 650,00 Kč 

Burianova 969.1070,1071-TDS instalace EPS S dodávkou a montáží dveří 

Objednáváme u vás TDS na instalace EPS S dodávkou a montáží dveří v objektu Buríaova 969,1070,1071. 
Jedná se O 40 hodin práce na celkem 17 kontrolních dnech po dvou hodinách, 2 schůzky S realizační flrmou 
před započetím práce a jedna hodina při předání díla za celkem 60 000,00 Kč bez DPH a náklady na dopravu 20 
× 250.00 Kč

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku a objednávku, 
jinak nebude možné fakturu zúčtovat. 
Fakturu je nutno vystavit V režimu přenesené daňové povinnosti a 
doručit na podatelnu SML v přízemí radnice. 
Souhlasím S objednávkou V plném rozsahu. 

Vyřizuje Telefon Fax 

Správce rozpočtové položky 

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele

I 

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



OBCHODNÍ NABÍDKA OAZANET 
Burianova 

Jednací číslo nabídky: 

Zákazník: Město Liberec 

- kontaktní osoba: Pro INFORMACI 

- nepodléhá opravám 

Nabídku Zpracoval:  

- obchodní Zástupce 

Datum: 05.02.24 

Platnost nabidky: 

Platební podmínky: 

_ Cena za Celk. cena DPH Celk. cena 

I 
Burianova 

_ _ 

Technické poradenství 1 500,00 Kč 1 500 Kč' 21°/ø[ 1 815 Kč 

Døpvflvø 250,00 Kč 250 Kč] 21“/„| 303 Kč 

<“U 

=- 

58. 

,íííg 
' 

,e»eJ|(-5"* 
. 

` 
,Í 

2.“ > 

_ 
.„..ı.Ž4Ťm§KŠ." 

Ý Vżąfilñç 

Rekapitulace nabídky 

Typ položky Cena bez DPH 
Dgìñıšì/0 Dgęłsgfi/0 

Cena vč. DPH 

Materiál O Kč 0 Kč O Kč 0 Kč 

Zboží 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

Práce 1 500 Kč 0 Kč 315 Kč 1 815 Kč 

VRN 250 KČ 0 Kč 53 Kč 303 Kč 

CELKEM 1 750 Kč 0 Kč 368 Kč 2118 Kč 

V celkových Součtech nabídky dochází k Zaokrouhlování haléřových položek. Pfi srovnávání součtů proto mohou vznikat drobné rozdíly. 

Oaza-net spol. S r.O. 

Dr. Horákové 81, psč 460 06, Liberec 6. 

tel:  fax: 1


